PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 388/2017

Autoria: Anivaldo Moraes de Almeida

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157 ao 158 do Regimento
Interno,
INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize através
da Secretaria Competente, reparo na região da Fazenda Inhúmas, a partir da placa da MS - 427 até o
retiro da fazenda Santa Marta.
J U S T I F I C A T I V A
A indicação é justa uma vez que a referida estrada encontra-se totalmene danificada, dificultando o
transporte escolar e a passagem dos proprietários daquela região, pois ajuntam muita água nos buracos,
solicito que seja feito esse reparo com a máxima urgência.

 Sala das Sessões, 29 de Agosto de 2017

Anivaldo Moraes de Almeida
Vereador(a) - PSC

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1504550795